
Referat af Generalforsamling  

Dato: Onsdag d. 21. februar 2024 

Sted: Kantinen Tranbjergskolen afd. Grønløkke  

Indkaldt af: Formand Tina Dalby Christensen 

Referent: Rikke Faurholt 

 

Dagsorden og referat: 

 

Generalforsamling 

 

Velkomst ved Tina 

 

Birgitte Dahl bliver valgt som dirigent. Birgitte fastslår, at der er korrekt indkaldt til 

generalforsamlingen. 

 

Beretning af Tina 

Tina fremlægger beretningen for 2023.  

 

Der er kun positive kommentarer fra fremmødte angående denne.  

Tina bliver også takket for det kæmpestore arbejde, hun gør. Hanne Homann havde et enkelt 

spørgsmål angående redskaberne, der er købt, og fik forklaret hvad det er.  

Birgitte havde et spørgsmål til Bylivshuset, og den ”måske” komne brugerbetaling. Dette kan 
bestyrelsen pt ikke svare på, men vi er igang med at undersøge sagen.  

 

Fremlæggelse og godkendelse af regnskab for 2023 samt budget for 2024 

Mona gennemgår regnskabet: 

 

2023 Resultat vs Budget var et underskud på 1.979,75 DKK, dette er vi meget tilfredse med.  

 

Der kom et enkelt spørgsmål fra Hanne, der gik ud på, hvad klubhus udgifterne går ud på. Hun får 

forklaring fra både Tina og Marianne på, at det er både inventar, vi ikke ser, samt diverse 

vedligeholdelse. 

Line Homann spørger ind til, hvad pengene til hovedafdelingen går til, og får en forklaring fra Tina 

og Benny Larsen på, at det er diverse arrangementer, vimbler, forsikringer og blandt andet 

medlemsskab i DGI.  

 

Regnskabet blev godkendt.   



 

Budget for 2024 v/Mona fremlægges og der gøres opmærksom på, at vores formål er at dette skal 

gå i 0, og at Gymnastikafdelingens økonomi er god, og det derfor giver noget frihed, til at bruge 

penge på blandt andet redskaber og tøj. 

 

Indkomne forslag 

Der er ingen indkomne forslag. 

 

 

Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Alle 3 bestyrelsesmedelemmer på valg (Marianne Engell Mouritzen, Tina Dalby Christensen og 

Rikke Faurholt) genopstiller og bliver valgt.  

Lisbeth Petersen har valgt at forlade bestyrelsen efter mange år. Lisbeth bliver takket for sit store 

arbejde. Michele Quade stiller op, som nyt bestyrelsesmedlem, og bliver valgt ind.  

 

Kaj Kristensen genopstiller som revisor, og Morten Dalby genopstiller som revisor suppleant. 

Begge bliver valgt. 

 

Eventuelt: 

Line Homann spørger ind til inddelingen af børn på springholdene og får en forklaring på, hvorfor 

der er gjort, som der er gjort tidligere og at der i den komne sommersæson, vil blive kørt et forsøg 

med en aldersopdeling i stedet for efter kvalifikationer.  

 

Benny Larsen fra Hovedbestyrelsen uddeler en Guldnål til Lisbeth. Hun bliver takket for sit store 

arbejde i foreningen og bliver meget positivt overrasket.  

 

Der bliver uddelt gave til Lisbeth som tak for nu, og vin til Birgitte som tak for at hun vil være 

dirigent. 

 

Generalforsamlingen er slut.  

 

 


